СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

Совета народных  депутатов  Смаглеевского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 от  «23» октября  2017 года                                                                 № 116
«О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Смаглеевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области № 108 от 26.12.2013 года

«О дорожном фонде»
В связи с возникшей необходимостью Совет народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                                          РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области № 108 от 26.12.2013 года «О дорожном фонде» следующие изменения и дополнения:

1.1.  В приложение №1 "Положение о дорожном фонде Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района" п.2 ст. 3 дополнить следующими словами:

 "13) за счет иных межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы."
1.2. В приложение №2 "Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области" п.п.2.2 п.2 дополнить следующими словами:
"- погашение задолженности по бюджетным кредитам, полученным на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, и осуществление расходов на обслуживание долговых обязательств, связанных с использованием указанных кредитов.".
Глава Смаглеевского
сельского поселения

                                             Н.В.Забугин